

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Moskova, 30 [a.a.] —
Tas — Dış Ticaret komiserliği Sovyet hükümeti dahilinden transit olarak harb mühimmatı, Tazyare aksanı mühimmat ikmal aletleri, İoflak ve zehirli maddelerin geçmesini yasak etmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare yeri
Tas Mersin Basmay - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Perşembe
1
MAYIS
1941

Yıl 13
Sayı 3883

Alman Plânları Almanyanın Türkiye, Fransayı Tazyik ettiği iddia olunuyor

Vişi, 30 (A.A.) —
Ossi Fransız ajansı - Akdenizin iki ucuna karşı Alman tazyiki gittikçe artmaktadır. Garp kısmında Fransa ile cereyan eden müzakereler süratli bir tempo ile devam etmektedir. Almanlar Eransanı filen harbe iştirakinden ziyade Cebellütarika doğru geçirilecek kitalara göz yummak suretiyle Fransanın pasif olarak müzaheret etmesini istiyorlar. İspanyada ise karışıklık çıkarmak ve bunu bahane ederek asayiş tesis etmek maksadıyla mutad müdahalelerini yapmak istiyorlar.

Şarki Akdenize gelince: Bilhassa Türkiye tazyik edilmektedir. Almanların İngilizlerle ittifakı bozması için Türkiye tekliflerde bulundukları zannedilmektedir.

Hitleri umumî karargâhını ziyaret ettikten sonra Berline giden Fon Papein son Alman tekliflerini hamilen dönmesi muhtemeldir.

Londra, 30 (a.a.) —
Londranın bu sabahki gazeteleri bilhassa akdeniz meselesini hararetle bahis mevzuu ediyorlar. Balkanlarda inkâr kabul etmez bir muvafakiyet kazanan Hitlerin vakti geçirmeden taarruza devam edeceğinde hiç kimse şüpheli değildir. Hitler plânının ne olduğunu şimdiden belli olmaktadır. Bu plân Süveyş ve Irak petrollerini kontrol etmek üzere Mısır bir kıskaç arasına sıkıştırmak ve Elcezireyi ve belki de Tanca'yı işgal ederek Akdenizin iki ucunda bulunan Cebellütariki istifade edilmez bir hale koymaktır. Askerî mütehasısların çoğunun fikrine göre Hitler Türkiyeyi çevre rek esasen bir çoğunu elinde buluncu ege adalarından ve 12 adadan Kıbrıs yolu ile su riyeye atlamaya gayret edecektir.

Bay Rida Sadreddin

Memleketimizde bir tedkik seyahatine çıkmış olan Beyrutta müntezir Al Mısrî gazetesi muhabirlerinden Bay Rida Sadreddin dün şehrimize gelmiştir.

Bay Rida Sadreddin Valimiz Bay Sahip Örgü ve Belediye reisimiz Bay Mitat Toroğlunu makamlarında ziyaret etmiş ve bu arada şehrimizin temazaşayan yerlerini görmüştür. Türkiye ve Türklüğe karşı sevgi gösteren sayın Valimiz ve Belediye reisimizle birlikte gazete idarehanemize uğrayan arkadaşımıza hoş geldin deriz.

Cebellütarikte Manevralara başlandı

Filo geri döndü

Lalinea 30 (A.A.) —
Cebellütarikte gece manevraları muayyen bir plân dahilinde cereyan etmektedir. Şehir kap karanlıktır. Taarruz eden tazyarelerin motorlerinin gürültüsü ve mitralyöz sesleri ve Akdenize doğru atış yapan ağır topların gürültüsü şiddetle devam etmektedir. Manevralar şehrin sevkülceysi noktalarında yapılmaktadır. Manevralar bütün hafta devam edecektir. Manevralara bütün kuvvetler iştirak etmektedir.

İki tazyare gemisi, iki zırhlı bir çok destroyer ve iki muavin krovazörden ibaret İngiliz filosu bu sabah Cebellütarika girmiştir.

İngiliz Ordusunun

Yunanistanda Tahliyesine devam edilmektedir.

Vişi, 30 (a.a.) —
Ossi Fransız ajansı - Yunanistandaki İngiliz kitalarının son unsurları Moranın küçük limanlarına ve Navarin istikametine süratle ilerlemektedirler. Almanlar ebnahlarını teminat altına alıyarak ok gibi ilerlemektedirler. Geçtikleri kasaba ve yollarda Yunan kuvvetlerine ehemmiyet vermemektedirler. Almanlar her ne kadar Sema derek ve Limni adasına sığırayarak geçmişlerse de ileriye gitmemişlerdir. Yunanlıların Sıklad adalarında mukavemet edeceklerine kuvvetle ihtimal verilmektedir. Bu adalar çok büyük sevkülceysi ehemmiyeti haizdir. Milo adasında tesis edilmiş olan sağlam bir üs mevcut bulunmaktadır. Sıklad adaları Mora, Atina, Girid arasındaki bölgeye hakim bulunmaktadır.

Lindenburg istifa etti

Vaşington, 30 (A.A.) —
Amerika harbiye nezareti Albay Lindbergin istifasını kabul etmiştir.

Bir Alman Vapuru

Ablokadan geçti

Riyodó Janeyro 30 (A.A.) —
Alman Natal vapuru İngiliz ablukasını yararak 2600 tonluk eşya ile Hamburgan Santasa gelmiştir.

Bir Amerikan Gazetesi diyorki:

Maksat totaliterleri imha ise

Harbe Girmeliyiz

Nevyork, 30 (a.a.) —
Nevyorkta çıkan bir gazete yazılarında eğer harbin yegâne gayesi totaliterlerin imhası ise biz harbe girmeliyiz. Biz dün yada doğuşmeğe layık şeyler olduğuna kanımız. Bu takdirde harbe girmek meşru bir hareket olacaktır. Amerika siyaseti hür yaşayan Amerikan vatandaşlarının kararında tereddüde bırakılmayacak şekilde hareket etmek hürriyetini vermektedir. Hitler nazari olarak bir suale cevap aramaktadır. Hitler Amerikanın harbe girip girmeyeceğini araştırmaktadır. Hitler Amerikan siyasetinin Totaliterleri bizzat öldürecek kadar ileri gitmeyeceğini ümit etmektedir. Fakat Hitler Amerika tarafından tahrik edilmiş edilmesin vakti gelince harekete geçecektir.

Amerikan milleti hazır bulunmak zamanı geldiğini biliyor. Demektedir. Bu gazete 32 sayfasından yarısını Totaliterlere karşı yazılarla dolu olarak neşretmiştir.

Jeymis Ruzvelt

Ruzveltin oğlu çine gidiyor

Çung-King 30 (A.A.) —
Birleşik Amerika Cumhuriyeti reisi Bay Ruzveltin oğlu Jeymis Ruzvelt Çine gelmek üzere yola çıkmıştır. Jeymis Ruzvelt burada dört gün kalacaktır. Bundan sonra Orta şark ve Kahireye gitmek üzere Rangona gidecektir. Bay Jeymis Ruzvelt Çine tavsiyelerde bulunmak için değil vaziyeti öğrenmek ve nakliye meselesini tedkik ile alakadar bulunmaktadır. Çan-Kay-Şeke babasının bir de mesajını getirmektedir.

Almanlar Fillandiyaya asker geçirmişler

Londra, 30 (A.A.) —
Röyter — Sovyetlerin Pravda gazetesi Estonyada Tallinden muhabirinden aldığı bir haberi neşretmektedir.

Bu habere göre Almanlar Finlandiyaya 12 bin kişilik bir kuvvet geçirmişlerdir. Alman kuvvetleri, tank ve topları Finlandiya körfezinde karaya çıkarılmış ve bu kuvvetler 120 kilometre şimalde sevk edilmişlerdir. Mamafik Londrada bu haberi teyit edecek haber alınmamıştır.

MISIR garp çölünde

Mihver kuvvetleri 8 kilemetre

ilerledikten sonra durdu

Londra, 30 a.a. —
Röyter - İngiliz askeri sözcüsü dün şu beyanatta bulunmuştur:

Yunanistandaki hareket halen devam etmektedir. Bu hususta tebligat haricinde bir şey söylemem. Mısırda Sollamun şarkında düşman sekiz kilometre kadar ilerlemiş ve bu noktada durmuştur. Bu tevakkufun İngiliz kuvvetlerinin hırpalamasından veya bombardıman tazyarelerinin şiddetli hücumlarından yabutta işe zorluga ve kum fırtınasından mı olduğu bununla beraber bu dört amilin bir araya gelmesinden mi ileri geldiği malûm değildir. Düşmanın Tobruk ve Bardiyada ikinci derecede grupları bulunmaktadır. Düşmanın ilerleyişini teşkil eden başlıca üç kol vardır. Bunlardan birisi sahilde diğer ikisi dağlık mıntakada ilerlemektedir. Düşmanın müşkilatını susuzluk, nakliye ve kum fırtınası teşkil ettiği tahmin edilmektedir. Bu kum fırtınası öyle mühim bir şeydirki Arablar fırtına beş gün sürerse karını boşarım tarzında bir darbe mesel halindedir.

Habeşistanda, Dessiyenin İngiliz kuvvetleri tarafından zaptından sonra İtalyanlar her tarafa kaçmışlardır. Ha beş vatanperverleri bunlara rast geldikleri yerde hücum etmektedirler. İtalyanlar her nereye kaçarlarsa kaçsınlar aynı müşkilat ile karşılaşacaklardır.

İngiliz gazeteleri

Çörçilin nutkundan memnundurlar

Londra, 30 [a.a.] —
İvning Standard gazetesi Bay Çörçilin nutku hakkında şunları yazmaktadır.

Başvekil Çörçil söylediği nutukta mücadelenin Atlas denizinde olacağını söyledi. Bu başvekilin en esaslı ihtarını teşkil etmektedir. Bu hal istikbale kati bir itimatla bakabileceğimiz bir temeldir.

Star gazetesi de, Hitler Balkan zaferinin kendisine temin ettiği serbestiden cür'et alarak ileri gidecektir. Hitlerin bundan sonra kime saldıracakını düşünmekle istikbali düşünmüş sayılmayız. Biz şimdi kendi kendimize Hitlerlere nerede darbe vuracağımızı sormalıyız.

Irakta mukabil gösterdiğimiz sürat diğer hareketlerimize örnek olmalıdır.

Bay Çörçilin nutku

Mısrıda eyi karşı landı

Kahire, 30 (a.a.) —
Bay Çörçil tarafından söylenen nutkun Mısır halkı üzerinde yaptığı tesiri Mısır hükümetinin sözcüsü Röyter ajanı sı muhabirine şöylece anlatmıştır.

Bay Çörçilin istikbalin tehlikeleri hakkında cesaretle yaptığı ihtar ve İngilterenin uğradığı muvaffakiyetsizliği açıkça söylemesi Mısır halkının maneviyatını bozmuş değil bilakis onları İngiliz zafetine teşçi etmiştir. İngiltereye Akdeniz kapatılmış olsada İngilterenin ikiye ayrılacağını kabul etmek imkansızdır. Hindistan İngiltereden gelenlerden başka bir insan ve malzeme kaynağıdır.

Silifke yolunda

Bir Yolculuk

—II—
Şevket Pozcu Portakal, Limon çiftliği ve gördüğü hizmetler.

Mersinden Erdemliye doğru şoseyi takiben ve dağ eteklerine kadar ilerliyen şirin ve güzel portakal, limon, mandarina bahçeleri müftü köprüsünden itibaren başlar.

Yolda rastlayacağımız bahçelerin ekserisini yeni fidanlar teşkil eder. Bu bahçeler gözleri çeken parlak bir yeşillik arz ederler.

Kış, yaz bütün sene aynı yeşilliği muhafaza eden bu yerlerin seyrine doyum olmaz.

Otomobilimiz biraz ilerledi. B. Şevket Pozcunun portakal, limon çiftliği önündeyiz.

Esas mesleği Nafia müteahhidliği olan bu çok çalışkan vatandaş, şehrimizde ilk defa olarak portakal, limon çiftliği tesis etmiş; Yüksek bedellerle elde ettiği tarlaları asrın son tekâmülüne uygun bir şekilde bahçe haline iftaha muvaffak olmuştur.

Çiftlik, modern bir surette teebiz edilmiş, Yüksek ücretle bir mütehasıs celp olunmuş, çiftlik binası, fenni ahırlar yaptırılmış ve buraları elektrik tenviratıyla ışıklandırılmıştır.

Bay Şevket Pozcu, yalnız bahçeciliğin inkişafı değil aynı zamanda cins İnek, Koyun ve sair hayvanat yetiştirmek ve bahçecilerimize örnek olmak suretiyle, memleketimize büyük bir hizmet yapmaktadır. Mumaileyh bu sene aynı zamanda sebze, meyve ve portakal, limon ihracatıyla iştirak etmiş, bilhassa anbalaj işinde her kesse örnek olmuş, sebze ve meyve fiatları üzerinde nazım bir rol oynamıştır.

Bu kıymetli mesaisinden dolayı kendisini taktir ve tebrik etmemek kabil değildir.

Mersin şehri yakınlarında denebilir ki bahçe yapılmaya

Almanlar Amerikan va- purlarını Batıracaklarını iddia ediyorlar

Berlin 30 (a.a.) —
Düçce Almanya çaytung gazetesi Amerikanın İngiltereye yardım için Ruzveltin aldığı karar hakkında diyorki:

Bundan Ruzveltin ancak tek bir kazancı olacaktır. Bu da Amerikan vapurları süratle ve muhakkak olarak batırılmasıdır.

elverişli bir karış toprak kalmanıştır. Bundan dolayı yeni bahçe yapmak isteyenler daha ilerilere doğru gitmekte ve köylere yaklaşmaktadır.

Bir kaç sene evveline kadar çalılık, murdluk olan bu yerler şimdi imar edilmekte, yeni yeni bahçeler vücade getirmektedir.

Viran şehre yaklaştık, aynı bahçeler devam ediyor.

Dört, beş sene evvel kurak bir yer diye buğday bile ekilmek istenilmeyen ben şu tarla eozacı Suphi Kınay gibi azimkâr bir arkadaş elinde çok güzel ve verimli bir bahçe halini almıştır.

Teceye doğru ilerliyoruz. Solumuzda mai deniz, sağımızda da yeşil dağlar. İkisi arasında münbit, mahsuldar tarlalar var, cana can katan bir manzara.

Esen hafif bir rüzgâr, yüzlerce çeşid çiçeklerden topladığı ve birbirine meze ettiği güzel bir kokuyu göğüslerimize kadar dolduruyor. Hayatın zevki, yaşamının neşesi bu açık yerlerde daha ziyade anlaşılıyor.

Tece, çeşmeli köylerini geçiyoruz.

Evvelce bu köyler; daha ileride dağ eteklerinde idiler köylüler burada otururlardı hayatlarını kazanmak için bin türlü zahmet ve meşakkate katlanırlardı, fakat şimdi öylemi ya... Sebzeçilik, meyvecilik, portakal, limonculuk bunların hepsinin yüzlerini güldürdü ve yaşama tarzlarını deniştirdi.

Şimdi çalışmasını bilenlerin hepsi şen, hepsi mes'ud.

Milli Şefimizin

Fotoğraflarını saliki münasebetiyle çekilmez telgrafları

Reisi Cumhur Milli Şef İsmet İnönü'nün yüksek huzurlarına İçel Vilâyet Halk Partisine pek kıymetli bir hediye olarak lutf buyrulana imzalı fotoğraf bütün partililerin ve Mersinlilerin iştirakiyle Vilâyet parti binasının mahsus mahal line törenle ve tazim hisleriyle talik edilmiştir. Bu münasebetle Milli Şefimizin emrinde sarsılmaz bir imanla toplu ve bağlı bulunduğumuzun bir kere daha heyecanla tebarüz ettirildiğini sonsuz ve en derin minnet ve şükranlarımızla arz ederim.

Doktor Fikri Tüzer C. H. P. Genel Sekreteri

Milli Şefimiz sevgili Cumhur Reisi İsmet İnönü'nün Vilâyet Halk partisine ihda buydukları imzalı fotoğrafların bütün partili ve Mersinlilerin iştirakiyle yapılan bir törenle parti binamızın mahsus mahalline talik edilmiştir. Bu vesileyle Milli Şefimize olan sarsılmaz bağlılık ve minnet duygularımızın bir kere daha heyecanla tebarüz ettirildiğini en derin saygılarımızla arz ederim.

C. H. Partisi vilâyet idare heyeti reisi vekili Yakup Ersoy

Tashih ve itizar

Gazetemizin 3882 numarasından sonra takibetmesi lâzım gelen 3883, 3884, 3885 numaraları sehven 3886 numaradan devam olunmuştur. Keyfiyet itizarla tashih olunur.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

PERŞEMBE 1 - 5 - 941
8.00 Program ve memleket saat ayarı
8.03 Ajans haberleri
8.18 Müzik: Hafif parçalar (Pl.)
8.45 Ev kadını - Konuşma
12.30 Program ve memleket saat ayarı
12.33 Müzik: Solo şarkılar
12.50 AJANS haberleri
13.05 Müzik: Beraber şarkılar
13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)
18.40 Müzik: İnce saz
19.10 Konuşma:

(Seyyahat röportajları)
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
19.45 Konuşma
Ziraat takvimi
19.50 Müzik: Solo şarkılar
20.15 Radyo gazetesi
20.45 Müzik: Dorothy Lamour plâkaları
21.00 Müzik: Dinleciyi istekleri
21.30 Konuşma (Sihhat saati)
21.45 Müzik: Rad o orkestrası (H. Ferid Alnar)
22.30 Memleket saat ayarı
Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nüket Borsası (Fiyat).
22.45 Müzik: Dans müziği (Pl.)
23.25 Yarınki Program ve kapsamı.

Zayıf Mühür

1940 tarihli tasdikli zati mührümü 15 Mart 1941 tarihinde zayıf ettim. Mezkûr mühürle hiç bir şahsa ne senet ne mukavele mühürlemediğimi hiç bir kimseye borçlu olmadığımı beyan ve yeni mühür yaptıracağımı ve bunu tasdik ettireceğimi eski zayıf mührüm hükmü olmadığını ilân ederim.

Mersinde Bahçe mahallesinde Antakyalı Yusuf Ubeydi kızı Fatma

Bulunmuş Anahtar

Uray caddesi üzerinde düşürülmüş bir miktar anahtar bulunmuştur. Sahibinin matbaamıza müracaatları.

Japon Gazeteleri

Amerikanın harp yolu üzerinde

Yürüdüklerini yazıyorlar

Tokyo, 30 (A. A.) -

Japon gazeteleri Amerikanın İngiltereye giden vapurları himaye ve devriye gezmeleri hakkında Amerikanın aldığı kararları Amerikanın harbe girmesine doğru ilk bir merhale olarak telakki etmektedir. Şimbin gazetesi bu hususta diyor ki:

Kelimelerin umumî manası itibarıyla kafil ve devriye başka başka şeylerdir. Fakat, Amerika için kafil ve devriye aynı şeyi ifade eder. Bu hemen hemen Amerikanın harbe girmesine muadildir. Diğer bir gazetede şunları yazmaktadır.

Amerikanın devriye veya kafil sisteminde harp gemileri kullanmaları Amerika ile Almanya ve İtalya arasında bahri kuvvetlerin çarpışmalarını önüne geçilmez bir hale sokmaktadır. Amerika devlet adamları hakikaten harbe giden yol üzerinde yürüyorlar.

Uzun menzilli

Alman topları faaliyetinde

Londra, 30 (a.a.) -

Düver mintakasına uzun menzilli ağır toplar ateş açmış ve üç buçuk saat sürmüştür. Hasar ehemmiyetsizdir. En ziyade küçük evlere inhisar etmiştir. Sivillerden üç erkek yaralanmıştır.

İlan

İçel orman çevirge müdürlüğünden

Muhammenvahit fiat

M² D² Kereste cins Lira k.
882 Çam ağacı 4 90

1- İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde Gökten sivrisi devlet ormanından 882 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2- Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne Mut orman bölge şefliğine ve ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - satış 12.5.941 günü saat 15 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulüyle yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 325 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesâiki getirmeleri lâzımdır. (283) 27.1.6.11

İlan

Mersin C. M. Umumiliğinden :

1 - Mersin ceza evindeki mekûf ve mahkûmların 1 haziran 941 tarihinde 31 Mayıs 942 tarihine kadar bir senelik ihtiyacı olan doksan bin kilo ekmeğin bir ay müddetle kapalı zarf usulüyle münakasaya konulmuştur.

2 - İhale 2 haziran 941 Pazartesi günü saat 15 de C. M. Umumiliği makamında yapılacaktır.

3 - İstekliler (13500) lira ihale bedeli üzerinden (1003) bin üç lira muvakkat teminat ve teklif mektuplarını ihale günü olan 2 Haziran 941 Pazartesi günü saat 14 de C. M. Umumiliği makamında toplanacak olan komisyona tevdi etmeleri.

4 - Teklif mektupları ihale günü saat 14 de kadar taahhüt lü posta ile veya bizzat kapalı zarf derununda komisyona tevdi edilmiş bulunacak ve muayyen saata kadar her ne suretle olursa olsun komisyona verilmemiş mektuplar kabul olunmayacaktır.

5 - Şartnameye muvafık olmayan veya içinde, şartname dışında şartları ihtiva eden tekliflere itibar edilmez.

6 - Verilecek ekmeğin şehirde kanunen kabul edilen tipteki ekmeğin verilecek ve her ekmeğin Tam 960 gram olarak pişirilecektir.

7 - Ekmeğin ceza evi müdürlüğünün göstereceği lüzum üzerine 200 ila 300 arasında her gün nihayet saat 14 de ceza evine teslim edilmiş bulunacaktır.

8 - Eksiltmeden mütevellit bitimüm rûsum, teklif, damga resmi ve ilân ücretleriyle indel hase emeklerin veya un tahlihi için ve bilcümle masarifi müteahhide ait olacaktır.

9 - Şartnameyi bedelsiz olarak almak ve görmek ve daha fazla izahat almak isteyenlerin tatil günleri müstesna olmak üzere her gün C. M. U. ligine müracaat etmeleri ilân olunur. (294) 1-6-11-16

İlan

Mersin'de içel pamuk ve yağ T. A. Ş. (içpak) pamuk ipliği fiyatları

Yüksek iktisat Vekâletinin 24-eylül 1940 tarihinden itibaren vazetmiş bulunduğu fiyatlar mucibince fabrikamız mamulâtı pamuk ipliği fiyatları.

Numara	Vater kuruş	kath kuruş	kıvrak kuruş
4	315	345	340
6	335	365	375
8	470	505	515
10	490	530	550
12	530	575	595
14	565	620	645
16	585	645	670
18	610	675	705
20	635	705	740
22	660	735	775
24	685	770	810

[3] 1 - 15

İlan

Mersin inhisarlar müdürlüğünden :

30 4941 Çarşamba günü ihale edilmek üzere eksiltmeye konulmuş olan tuzdan gayri tahminen on beş bin ton muhtelif mevadin eksiltmesinde taliplerin sürmüş olduğu peylar lâyük hadde görülmediğinden eksiltme müddeti on gün daha uzatılmıştır. Taliplerin 10 5 941 günü saat on birde inhisarlar müdürlüğünde toplanacak komisyona müracaatları ilân olunur. (296)

İlan

Silifke inhisarlar müdürlüğünden :

1 - Mersin-Silifke, Mersin-Mut, Mersin Gülnar Silifke-Taşucu, Silifke Mut, Silifke Gülnar, arasında bir sene zarfında gelecek ve gidecek inhisar maddelerinin nakliyatı açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Naklolacak inhisar maddeleri mamul tütün, içki, tuz, ispiro, kuru üzüm, boş sandık, boş şişe vesaire olmak üzere 78 bin 500 kilodur

3 - Taliplerin muhammin nakliye tutarı olan [4298] lira üzerinden yüzde yedi buçuk hesabına muvakkat teminat akçası vereceklerdir.

4 - İhale 13-5-941 Salı günü saat on dörtde silifke inhisarlar idaresinde yapılacağından taliplerin müracaatları ilân olunur.

(297)

1 - 6 11

İlan

Tarsus Çukurova Fabrikası müdürlüğünden :

Fabrikamız mamulâtı, bez ve iplikler 24.9.940 tarihinden itibaren iktisat vekâletince ilân edilen aşağıdaki fiyatlarla satılmaktadır.

Bez Tip	Genişliği	Metresi	Fi. Ku.
E	0,75,5	36	780
İplik			
No.	Kuruş		
4	315		
6	335		
8	470		
10	490		
12	530		
14	565		
16	585		
18	610		
20	635		

Her paketi safi 4.530, G. safi 4.560 Kg.

Şerait:

1 - Satışlar peşindir ve fabrika teslimidir.
2 - Sif masrafları ve ambalaj müşteriye aittir

[4]

1 - 15

İlan

Çocuk Esirgeme Kurumu Reisliğinden :

Otel, Yazıhane ve her işe elverişli kiralık bina

Halk sineması yanındaki Çocuk esirgeme kurumu binası kiraya verilecektir. Sekiz odası üç halası, bir banyosu, bir mutbağı, elektrik ve su tesisatı vardır. Tutmak isteyenler çocuk esirgeme kurumuna müracaatları. (291) 3-3

İlan

Fabrikamız mamulâtı bez ve iplikler 24 9-940 tarihinden itibaren iktisat vekâletince tesbit ve ilân edilen aşağıdaki fiyatlarla satılmaktadır.

Bez Tip	Genişliği	Metresi	Fi. Ku.
E	0,75,5	36	780
İplik			
No.	Kuruş		
4	315		
6	335		
8	470		
10	490		
12	530		
14	565		
16	585		
18	610		
20	635		

Her paketi safi 4.530, G. safi 4.560.

Şerait

1 - Satışlar peşindir ve fabrika teslimidir.
2 - Sif masrafları ve ambalaj, müşteriye aittir

Tarsus Rasim bey Fabrikası müsteciri

A. Rasim Dokur ve İ. Behlil İşletme Şirketi

5

1 - 15

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.